www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

160 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Junho de 2024 • Edição V XC

ld:10EF2B17F8FBEA11

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 0 1.624.224/0001-37

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 01 1/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 013/2024

~
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRA~ PIAUI • PI.

CNPJ: 01.624.224/0001-37 ~
CONTRATADO: M M DE FRANCA ACESS~ - ME (MMF ACESSORIA DE RH)

CNPJ: 49.501 .644/0001-52 .(""\

VALOR: 07 (SETE) PARCELAfl D~~$ 2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS),

TOTALIZANDO O VALOR DE R~.A,_~.00 (QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: ~ L~ÉNTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIRt""-">,;,"ll'1NATURA DO CONTRATO ATÊ 31 DE DEZEMBRO DE

2024 . ~ V

M::~ ,-=,-:::ooea=

~ g<)\(br===-·"

Joalison de Sousa Carvalho

Pregoei ro

EOIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, , 12 - Centro - lpiranga do Piaul - PI - CEP: 64540-000-Telefone (89) 98803 8919
Portal: hllp:/lwww.ipirangag9piayl.pi.leg,br E-mail: çamaramynlçipaldolpiranga@hg\mail.çom

ld: 125270905685EA10

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IP IRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ NO 01.624.224/0001 -37

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N O 011/ 2024
~

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013 / 2024 J ""-'-,..

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PLATAFORMA PARA GESTÃO E PUBLICAÇÃO DE ATO ~
OFICIAI S ADM INISTRATIVOS PARA ATENDI MENTO A LEI DE TRANSPAR2 NCIA PÚ~

SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, INSERÇÃO DE DADOS E INFORMAÇÕES N~E.7°

INSTITUCIONAL, PORTAL DA TRANSPARt NCIA E BANCO DE DADOS DIGe PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO I PIRANGA DO PI~

De acordo com o Pr oced imento Licitatór io Pregão El~ trô 1~ 11/ 2024, cefecente à

"CONTRATAÇÃO DE PLATAFORMA PARA GESTÃO E I ÇÃO DE ATOS OFICIAIS

ADMINISTRATIVOS PARA ATENDIMENTO A LEI~ , ARtNCIA PÚBLICA, SERVIÇOS

DE GERENCIAMENTO, INSERÇÃO DE DADOS E R AÇÕES NO SITE INSTITUCIONAL,

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E BA~C E DOS DIGITAL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPA NGA DO PI AUf" , realizado pelo Pregoeiro e

Equipe de A poio da Cãmara Municipal de • anga do Piauí - PI. designados pela Portaria n°

005/2024. HOMOI OGO o resul ta o ~ame ~m tela, em favor da empr:sa: M M PE FRANCA

.52, com o valor total d~ E) PARCELAS DE RS 2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS),

totalizando o valo~ ~.{'700,00 (QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS) , tudo em

conformidade c~~~mentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 14 133/2021 e

suasd,spo~

6~~
lplranga do Piauí - PI, 13 de Junho de 2024

PAULOCESAR Á AnlnMlodl,f...,...di<;iiitalpor
PAULO CESAR COATEZ

CORTEZ Yl[IRA:39771270397

VIEIRA:39771270397 =2024-06.13 °''3' '24

Paulo Cesar Corte:z Vieir a
Presidente d a Câmara Munlclpal de lptran ga do Plauf. PI

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, 172- Centro - lpiranga do Piaul • PI - CEP: 64540-000 - Telefone (89) 98803 8919
Port.,I: hllp://www.ipirangadopjaul.pj.leg.bf E -mail: camaramunicipaldeipirenga@hotmail.com

ld:089B8A45C7BFEA17

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01 .624 .224/0001 -37

EXTRATQ DE ÇQNTRATQ

CONTRATO PE: Nº; 014/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 016/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 01 4/2024

OBJETO: "CONTRATA ÃO DE EMPRESA PARA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA~O IA - 1.

CNPJ: 01.624.224/0001-37

CONTRATADO: MM DE FRANCA ACESSORIAS A~ ACESSORIA DE RH)

CNPJ: 49.501.644/0001-52 ~

VALOR: 07 (SETE) PARCELAS D~$' 2.i"IJo,OO (DOIS MIL E CEM REAIS),

TOTALIZANDO O VALOR DER$ 14.70 ORZE MIL E SETECENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMEN DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA AS~~ DO CONTRATO ATÊ 31 DE DEZEMBRO DE

2024 . .<)
DATA DA ASSINATU:c-~ N RATO: 13 DE JUNHO DE 2024.

~~
~~

6~~
Joalison de Sousa Carvalho

Pregoeiro

EOIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, 172 - Centro - lplranga do Plaul - PJ - CEP: 64540-000 - Telefone (89) 98803 8919
Portal: hnp:/lwww.ipir3ngad9 piayi.pUe9.br E-mail: çamaramyniçipaldeipiranga@h91mail.çom

ld:0B62153682D3EA15

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
C NPJ Nº 01 .624 .224/000 1-37

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNI CO NO 014/ 2024 ,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2024 J ~
OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕE~

ADM INISTRATIVAS EM E_M ISSORAS OE TV, RÁDIO, JORNAIS IMPRESSOS, PORTAI S, S~ 7

CARROS DE SOM, NO AMOITO MUNICIPAL, DE ACORDO COM AS NECESSIDAD~Á

CÃMARA MUNICIPAL DO IPIRANGA DO PIAUf (PJ) ," o
De acordo com o Procedimen to Licitatório Pregão El c trõni~~ 2 0 Z4, referente à

HCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO D~S ~ DMINISTRAT IVAS EM

EMISSORAS DE TV, RÁDIO, JORNAJS I MPRESSOS, POR , S E CARROS DE SOM, NO

ÃMBITO MUNICIPAL, DE ACORDO COM AS NEC~ DA CÃMARA MUNICIPAL DO

IPIRANGA DO PIAUÍ (PI)", rea li7.ado pe lo Pregoe i~ ui~e de Apoio d a Cãmara Mun icipa l de

l plranga do Piauí • PI, designados pela Po n~OS/2024, HOMOI OGO o resu l tado do

PARCELAS D E R$ Z.100,00 (DO~v CEM REAIS), t otal izando o va lor de R$ 14. 700,00

(QUATORZE MIL E SETE«=..t._Nj~EAIS), tudo em conformidade com os documentos

constantes nos autos, no~a Lei n• 14.133/2021 e suas disposições legais .

~ ~ lpiranga do Piauí• PJ, 13 de junho de 2024.

PAULOCESAR L -oeforrMC1i91U1

CORTEZ }.~:,~~,~~~39~011m
VIEIRA:397712703 ~ -2024.06.13

~ 97 / ~ 3!55.0JW 0# ·-·~-~ ,:::: ~::.:;;:-;;:;~.p •• ···•-"

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua JO$é do Rego, 172 . Centro - lpiranga do Piaul. PI - CEP: 64540-000 - Telefone (89) 98803 8919
Port<l!1 : h11p://www.ipirangadopiaul.p;Jeg.br E-mail: camaramunlcipaldeipirenga@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org